15:01:00
15:02:00
15:03:00
15:04:00
15:05:00
15:06:00
15:07:00
15:08:00
15:09:00
15:10:00
15:11:00
15:12:00
15:13:00
15:14:00
15:15:00
15:16:00
15:17:00
15:18:00
15:19:00
15:20:00
15:21:00
15:22:00
15:23:00
15:24:00
15:25:00
15:26:00
15:27:00
15:28:00
15:29:00
15:30:00
15:31:00
15:32:00
15:33:00
15:34:00
15:35:00
15:36:00
15:37:00
15:38:00
15:39:00
15:40:00
15:41:00
15:42:00
15:43:00
15:44:00
15:45:00
15:46:00
15:47:00
15:48:00
15:49:00
15:50:00
15:51:00

O 00N O UL A WN B

U U DDMDEDDDEDEDNEDDWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRPRRRRPRPPR
R OWWOWNOOODWNROOOMIOOTUODWNROWOVOOMNOGOUDNWNROWOVOONOWVNMWNLERO

LAPIERRE

PICKIN

GAILLARD
AMALOU
DRIGEARD

TRIN
PAULON

TAILHADES
ESPAGNOL
VACHER
CHEYTION

LARIVIERE
JAMES

ALLAIN
DOLE
LAFAGE

NAVOGNE
DUTUEL
PORTEFAIX

LISCOET
BRUGIER

DUCHEMIN
FAURE VERSEPUY
GUBIAN

Pierre

Geoff

Bernard
Roland
Jacques

Thierry
Eric

Alexandre
Franck
Jérome
Antony

Morgane
Marylaure

Ludovic
Grégory
Michaél

Mickaél
Mickael
Mathieu

Tom
Robin

Ugo
Guel
Titouan

VC Pays de Saint Flour

PDQ Cycle Coaching

Non licencié
VS Brivadois
VS Thiernois

Haute correze cyclisme competition

VC Sauxillanges

Non licencié

TC Chatel Guyon
VC du Velay

VC Le Cheylard

Non licenciée
Cylisme Roanne Mably

Anet Vélo Club
Tulle Cyclisme Compétition
Non licencié

Non licencié
Non licencié
VC Pays de Saint Flour

VC Cournon d'Auvergne
CC Etupes

EC Mozac
EC Mozac
EC Clermont Ferrand

VAE 1950
VAE

H (Handisport 1963
H (Handisport)

H (Handisport)

G (70 ans et +) nés en 19!
G (70 ans et +) nés en 19!
G (70 ans et +) nés en 19!
G (70 ans et + 1955
G (70anset + 1949
G (70 ans et + 1955
F (60-69 ans) nés entre 1!
F (60-69 ans) nés entre 1!
F (60-69 ans) nés entre 1!
F (60-69 ans) | 1963
F (60-69 ans) I 1962
E (50-59 ans) nés entre 1!
E (50-59 ans) nés entre 1!
E (50-59 ans) nés entre 1!

E (50-59 ans) | 1970
E (50-59 ans) | 1971
E (50-59 ans) | 1972
E (50-59 ans) | 1975

W (Féminines 15 ans et +
W (Féminines 15 ans et +
W (Féminines 15 ans et +
W (Féminines 1985
W (Féminines 1969
D (40-49 ans) nés entre 1
D (40-49 ans) nés entre 1
D (40-49 ans) nés entre 1

D (40-49 ans) 1980
D (40-49 ans) 1981
D (40-49 ans) 1978

C (30-39 ans) nés entre 1'
C(30-39 ans) nés entre 1’
C (30-39 ans) nés entre 1'

C (30-39 ans) 1988
C (30-39 ans) 1995
C (30-39 ans) 1989

A (15-19 ans) nés entre 2
A (15-19 ans) nés entre 2
A (15-19 ans) nés entre 2
A (15-19 ans) 2010
A (15-19 ans) 2008
B (20-29 ans) nés entre 1
B (20-29 ans) nés entre 1
B (20-29 ans) nés entre 1
B (20-29 ans) 2003
B (20-29 ans) 2000
B (20-29 ans) 2005



