Heure	Dossard	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Année
15:01:00	1	LAPIERRE	Pierre	VC Pays de Saint Flour	VAE	1950
15:02:00	2				VAE	2330
15:03:00	3	PICKIN	Geoff	PDQ Cycle Coaching	H (Handisport	1963
15:04:00	4	TICKIIV	GCOII	1 De cycle coderning	H (Handisport	
15:05:00	5				H (Handisport)	
15:06:00	6				G (70 ans et +)	
15:07:00	7				G (70 ans et +)	
15:08:00	8				, ,	
	9	CALLARD	Dornard	Non licanció	G (70 ans et +)	
15:09:00		GAILLARD	Bernard	Non licencié	G (70 ans et +	1955
15:10:00	10	AMALOU	Roland	VS Brivadois	G (70 ans et +	1949
15:11:00	11	DRIGEARD	Jacques	VS Thiernois	G (70 ans et +	1955
15:12:00	12				F (60-69 ans) r	
15:13:00	13				F (60-69 ans) r	
15:14:00	14				F (60-69 ans) r	
15:15:00	15	TRIN	Thierry	Haute correze cyclisme competition	F (60-69 ans) r	1963
15:16:00	16	PAULON	Eric	VC Sauxillanges	F (60-69 ans) r	1962
15:17:00	17				E (50-59 ans) r	nés entre 19
15:18:00	18				E (50-59 ans) r	nés entre 19
15:19:00	19				E (50-59 ans) r	nés entre 19
15:20:00	20	TAILHADES	Alexandre	Non licencié	E (50-59 ans) ı	1970
15:21:00	21	ESPAGNOL	Franck	TC Chatel Guyon	E (50-59 ans) ı	1971
15:22:00	22	VACHER	Jérôme	VC du Velay	E (50-59 ans) ı	1972
15:23:00	23	CHEYTION	Antony	VC Le Cheylard	E (50-59 ans) ı	1975
15:24:00	24				W (Féminines	15 ans et +
15:25:00	25				W (Féminines	15 ans et +
15:26:00	26				W (Féminines	15 ans et +
15:27:00	27	LARIVIERE	Morgane	Non licenciée	W (Féminines	1985
15:28:00	28	JAMES	Marylaure	Cylisme Roanne Mably	W (Féminines	1969
15:29:00	29				D (40-49 ans) i	nés entre 1
15:30:00	30				D (40-49 ans) ı	nés entre 1
15:31:00	31				D (40-49 ans) i	nés entre 1
15:32:00	32	ALLAIN	Ludovic	Anet Vélo Club	D (40-49 ans)	1980
15:33:00	33	DOLE	Grégory	Tulle Cyclisme Compétition	D (40-49 ans)	1981
15:34:00	34	LAFAGE	Michaël	Non licencié	D (40-49 ans)	1978
15:35:00	35				C (30-39 ans) r	nés entre 1
15:36:00	36				C (30-39 ans) r	
15:37:00	37				C (30-39 ans) r	
15:38:00	38	NAVOGNE	Mickaël	Non licencié	C (30-39 ans)	
15:39:00	39	DUTUEL	Mickael	Non licencié	C (30-39 ans)	
15:40:00	40	PORTEFAIX	Mathieu	VC Pays de Saint Flour	C (30-39 ans)	
15:41:00	41				A (15-19 ans) r	
15:42:00	42				A (15-19 ans) r	
15:43:00	43				A (15-19 ans) r	
15:44:00	44	LISCOET	Tom	VC Cournon d'Auvergne	A (15-19 ans) i	2010
15:45:00	45	BRUGIER	Robin	CC Etupes		
	45	PUODIEK	NUDIII	CC Liupes	A (15-19 ans)	2008
15:46:00 15:47:00	47				B (20-29 ans) r	
					B (20-29 ans) r	
15:48:00	48	DIICHEMINI	Hac	EC Mozac	B (20-29 ans) r	
15:49:00	49	DUCHEMIN	Ugo	EC Mozac	B (20-29 ans)	
15:50:00	50	FAURE VERSEPUY	Guel	EC Mozac	B (20-29 ans)	2000
15:51:00	51	GUBIAN	Titouan	EC Clermont Ferrand	B (20-29 ans)	2005